
VÁŠ DOPIS ZNAČKY:

ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA. ZPMV/0141122/2019

VYŘIZUjE: Mgr. Dagmar Těšínská

TEL: 272 095 261

FAX:

E-MAIL: dtesinska@zpmvcr.cz

DATUM: 19. 3. 2019

Adresa

Vysvětleni/změna zadávací dokumentace podlimitni veřejné zakázky zadávané
ve zjednodušeném podlimitním řizeni

V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), oznamujeme, že jsme obdrželi žádost o vysvětleni
zadávací dokumentace pod|imitni veřejné zakázky na dodávky s názvem ,,Reklamní předměty
pro ZP MV ČR 2019/2020", evidované u zadavatele pod č.j.: ZPMV/0141122/2019.

V souladu s citovaným ustanovením ZZVZ uveřejňujeme anonymizované znění žádosti spolu
se zněním naší odpovědi (viz příloha tohoto dopisu) na profilu zadavatele ZP MV ČR.

Současně oznamujeme změnu zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 odst. 1 ZZVZ.

S pozdravem

Mgr. Denisa Kalousková
předsedkyně komise k veřejné zakázce
Zdravotní pojišt'ovny ministerstva vnitra
České republiky

®

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky,
se sidlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, lČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Městským soudem v Praze oddľl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



Přiloha

Anonymizované zněni žádosti o vysvětleni zadávací dokumentace:

Dobrý den, ráda bych se zeptala, zda požadujete vzorky s ukázkou potisku nebo zcela bez potisku ?? Dále,
bohužel položka 68 - Pikniková deka je momentálně v zahraničí v modré barvě nedostupná. Můžeme
předložit vzorek v jiné barvě s obrázkem požadované modré??

Odpověd' na žádost o vysvětleni zadávací dokumentace:

Ve výzvě k podání nabidky v čl. 12.1 v tabulce s kritérií je uvedeno "Kvalita vzorků (vzorky bez loga ZP MV
ČR)". Potisk není předmětem hodnoceni vzorků, je tedy možné je dodat bez potisku (bez loga ZP MV ČR).

K druhému dotazu:

V případě, že není možné nyní zajistit vzorek pol. 66 - Deka fleecová na piknik v požadované barvě, je
možné dodat vzorek v jakékoli jiné barvě a odstin modré doložit jiným vzorkem (i např. s jinou specifikaci)
vyrobeným z fleecového materiálu.

Anonymizované znění žádosti o vysvětleni zadávací dokumentace:

Dobrý den, u položky číslo 24. švihadlo nemáte požadavek na potisk. Bude bez potisku?

Odpověd' na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Na konci tabulky Modelová varianty se uvádí, cituji:

"Předměty budou potištěné jedním logem standardnl techno|ogií, která se na daný předmět použivá, vyjma
předmětů, kde je bližší specifikace k potisku".

V bližší specifikaci není u položky č. 24 (švihadlo) potisk specifikován. S ohledem na výše uvedené je
patrné, že zmíněný předmět má být potištěn jednim logem.

1


